
 
Zarządzenie nr 63/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 22 czerwca 2015r. 

 
 
w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015 

poz. 782 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 uchwała Nr XVII / 81 / 2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 

listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność gminy Wójt Gminy Miłkowice  zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1.Przeznacza się do zamiany niżej wymienione działki położone w obrębie Pątnówek-Bobrów:  

  - działkę gminną nr 267, o pow. 0,1400 ha, stanowiącą drogę,  dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW  nr LE1L/00089525/9 bez obciążeń, o wartości brutto 17.850,00 zł    

  - na działkę  nr 120/6 o pow. 0,1463 ha, będącą własnością osoby fizycznej, stanowiącą drogę,             

dla której prowadzona jest księga wieczysta KW nr LE1L/00063396/7 bez obciążeń, o wartości 

18.653,25 zł. Działka została wydzielona z działki nr 120/4 obręb Pątnówek-Bobrów na podstawie 

decyzji administracyjnej nr RGP.IV.6831.12.2015 z dnia 2015-04-23. 

2. Dla działek nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

3. Zamiana będzie odbywać się bez dopłaty. 

 

                                                                           § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


